

Ejendomsselskabet Markedsbakken ApS

**Ådalen 89
9700 Brønderslev**

CVR-nr. 43 19 47 71

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. februar 2023

Andreas Heegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 3 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. april - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i ejendomme, samt opførelse og drift heraf, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 79.871, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.871.

Selskabet er under udvikling, hvorfor resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i regnskabsåret 2022 tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen igennem driften og overskud i de kommende år. Regnskabet aflægges derfor som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | -40.498 |
| Resultat før finansielle poster | | -40.498 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-61.890</u> |
| Resultat før skat | | -102.388 |
| Skat af årets resultat | | <u>22.517</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-79.871</u></u> |
| | | |
| Overført resultat | | <u>-79.871</u> |
| | | <u><u>-79.871</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Grunde og bygninger | | 8.301.581 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>8.301.581</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.301.581</u> |
| Andre tilgodehavender | | 5.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 10.769 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 11.748 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 396 |
| Tilgodehavender | | <u>27.913</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>137.222</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>165.135</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>8.466.716</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------------|
| | | kr. |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>-79.871</u> |
| Egenkapital | | <u>-39.871</u> |
| Banker | | 5.578.010 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 248.594 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.626.683 |
| Anden gæld | | 13.300 |
| Deposita | | <u>40.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.506.587</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.506.587</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>8.466.716</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført re- sultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. april 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | -79.871 | -79.871 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>40.000</u> | <u>-79.871</u> | <u>-39.871</u> |

Noter

| | <u>2022</u> |
|---|----------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 26.013 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.877</u> |
| | <u>61.890</u> |

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2022 tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at re-etablere egenkapitalen igennem driften og overskud i de kommende år. Regnskabet aflægges derfor som værende going concern.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 10.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 8.302.